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Campeonato de Espana Absoluto
AEP-1 Nacional de Powerlifting Raw y Equipado

Alhurin de La Torre, Malaga - 27-29 septiembre 2024

HOMBRES POWERLIFTING EQUIPADO
NS F/M APELLIDOS

Cat. -83 kg
Caballero Marquez
Cat. -105 kg
Gonzalez Martinez
Cat. -120 kg
Maregil Justiniano

NOMBRE
Pedro
Domingo

Carlos

72 HOMBRES POWERLIFTING RAW
NS F/M APELLIDOS

926
918
1775

1475
1483
2899
1633
1632
2545
2629

474
2112
1907
1181
2054
2630

853
1991

376

13

1835

1558
1758
884
2111
1182
3113
1880
271
2113
1944
2747
1859
1005
1732
2543
2591

XXX

TEEXXEXEEXR

TERRRXEXXEXRXREXEEER

TEERREREERRRREERERXREXEREEREER

Cat. -59 kg
Gallego Gonzalez
Raposo Anton
Rascon Mascaraque
Tomas Gomez

Cat. -66 kg
Fernandez Arcas
Gonzalez Perera
Muioz Exposito
Martin Rizo
Cabrera Alvarez
Chidmi Allam
Quirante Pérez
Cat. -74 kg
Herraiz Francés
Albadalejo Castro
De Paz Patifio
Manzanares Herrero
Fernandez Perez
Quirante Pérez
Toro I Vidiella

Cruz Tamara
Barragan Figuera
Anduj Celada
Palma Palma

Cat. -83 kg

Pedro Ponce
Tordesillas Villarrubia
Lopez Llorente
Cortés Heredia
Quesada Soto
Fernandez Fernandez
Wojtachna Spzindor
Carsin Fernandez
Fernandez Pérez
Espinosa Vazquez
Hernaez Esteban
Zafra Antolinos
Barbeta Sanchez
Garcia Fernandez
Rubio Carlos

Torres Lopez

NOMBRE

Carlos
Victor Andrés
Pablo
Daniel

Alvaro
Alejandro
Jorge
Daniel
Moisés
Ilias
David

Alberto
Marcos
Rubén
Adrian
Carlos
Jesus Javier
Pau
Joan
Rodrigo
Rogelio
Raul

Alvaro

José Manuel
José

Jaime
Alejandro
Alejandro
Krystian
Christian
Francisco
Alejandro Saul
Pablo
Alejandro
Daniel
Miguel
Diego
Wilson José
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1996

1994

1995

1993
1993
2003
2002

1989
1996
2004
1995
1996
2004
2001

2000
2001
1987
1998
1989
1997
1995
2003
2000
1993
1991

1997
1995
1999
1996
1998
1993
1997
1996
1998
2001
2000
1997
1995
1986
2004
2001

(TOTAL verificado)

cLuB
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
SUNDAY POWER Madrid

GRANDA Madrid

cLuB

EDUARDO RALLO Madrid

POWER SAN VICENTE

ECLIPSE POWERLIFTING Ciudad Real
BERSERKERS Toledo

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

FUERZA NAZARI Granada
FUERZA GUANCHE Canarias
FUERZA GUANCHE Canarias
POWERLIFTING NAVARRA
MOUNTAIN STRENGTH Granada

BERSERKERS Toledo

BASIC STRENGTH Cédiz

MAD POWERLIFTING Madrid
DT POWER Madrid

FENIX GALICIA POWER
MOUNTAIN STRENGTH Granada
OLYMPIA BARCELONA

THE NEW ERA TEAM Barcelona
VALKYRIA PT Valladolid
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
RV STRENGTH Huelva

THE PRMODE Granada
BERSERKERS Toledo

EFFICIENT STRENGTH Almeria
BASIC STRENGTH Cadiz

DT POWER Madrid

FUERZA KB Baleares

GRANDA Madrid

IRON TEAM Elche

BASIC STRENGTH Cadiz

ELITE LIFTERS Valencia

RV STRENGTH Huelva

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
BERSERKERS Toledo

THE PRMODE Granada
ZARAGOZA BARBELL

rev.

(kg)
CAT.

-83
-105

-120

(kg)
CAT.

-59
-59
-59
-59

-66
-66
-66
-66
-66
-66
-66

28/08/2024

DIV. TOTAL

SNR 667,5

SNR 722,5

SNR 731,0

DIV. TOTAL
SNR
SNR
JUN
JUN

545,0
492,5
490,0
482,5

SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
JUN
JUN

627,5
600,5
597,5
582,5
562,5
560,0
555,0

SNR
JUN
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
SNR

715,0
695,0
680,0
671,0
650,0
645,0
637,5
627,5
617,5
610,0
610,0

SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
SNR
SNR
JUN
JUN

747,5
740,0
727,5
722,5
700,0
687,5
687,5
685,0
682,5
680,0
680,0
677,5
670,0
665,0
665,0
665,0
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1469
219
667

1751

1487

2195
1185
1833
1473
1513
1482
428

16

587
1480
1472
2068
2462
1514
1946
1485

1470
144
1481
1477
1479
1478
199
775
2773
1579

1767
621

1904
520
323

1392

1539
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ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

Campeonato de Espana Absoluto
AEP-1 Nacional de Powerlifting Raw y Equipado

Alhurin de La Torre, Malaga - 27-29 septiembre 2024

Cat. -93 kg
Rodriguez Castro
Amoztegui Jimenez
Maceiras Castro
Gonzalez Lopez
Rodriguez Cabrera
Montafio Camacho
Arroyo Manzano
Lopez Gil
Fernandez Lopez
Sanchez Urriza
Ledn Collado

De Haro Munoz
Corral Lahuerta
Rubio Monreal
Cat. -105 kg
Pérez Barros
Sanchez Quintero
Fajardo Morales
Cherubino Gonzalez
Romero Donat
Vales Ferreira
Galardi Herrera

Urretabizkaia Saldafia

Cat. -120 kg

Vézquez Hernandez-Carrillo

Villacampa Estallo
Riudalbas Clemente
Nufiez Padial
Martinez Hoyo
Rojas Martin

Garcia Noguer

Ramos Lépez De Calle

Cara Garzon
Ochoa Paniz
Cat. 120+ kg
Rico Martin
Lopez Cubells

F/M APELLIDOS
En plazo (con derecho a devolucion)

XXX

Bourguib Fernandez
Perez Sanmamed
Caballo Orgaz
Sanchez Ferrer
Caballero Troyano

Rubén

Martin Miguel
Alfredo Manuel
Guillermo
Eduardo

Mario

Jorge
Francisco Javier
Joan

Pablo

Jose Antonio
Pablo

Alvaro

Javier

Antonio
Enrique J.
Borja

Luca

Carlos
Adrian

Luis Esteban
Befat

Victor

Daniel

Marc

Alejandro
Rubén

Manuel

Rafael

Miguel

Manuel Eduardo
Markel

Rubén
Raul

NOMBRE

Francisco Karim
Victor

Jesus

Ignacio

Daniel

Pagina 2 de 3

1996
1999
1999
1990
1995
2000
1989
1997
1998
2002
2001
2000
1997
1999

2001
1991
1995
2003
2001
1993
1996
1999

1995
1997
1994
2002
1986
1999
1997
1994
2000
1994

1984
1975

2003
1994
1997
1999
2002

(TOTAL verificado)

RV STRENGTH Huelva
POWERLIFTING NAVARRA
FENIX GALICIA POWER
BERSERKERS Toledo
FUERZA GUANCHE Canarias
RV STRENGTH Huelva
EXITO28 Madrid

DT POWER Madrid

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva
FENIX GALICIA POWER

RV STRENGTH Huelva
FORCA LAIESKEN Barcelona
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

ELITE BOLLULLOS

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

CANARY STRENGTH

GR STRENGTH TORRENT Valencia
FENIX GALICIA POWER

SPECIFIC STRENGTH Madrid

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

FEDERACION CATALANA

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

RV STRENGTH Huelva

SOUTHWEST POWERLIFTING Madrid
CANARY STRENGTH

ALMERIA BARBELL CLUB

RAW BARBELL CLUB Bizkaia

BERSERKERS Toledo
ENTRENA INTENSO Madrid

CcLuB

LIFT AMBITION Granada
VAKNER POWERLIFTING GALIZA
POWERLIFTING SALAMANCA
FUERZA NAZARI Granada
POWERLIFTING CHIPIONA

rev.

-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105

-120
-120
-120
-120
-120
-120
-120
-120
-120
-120

120+
120+

28/08/2024

SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
JUN
JUN
SNR
SNR
SNR

JUN
SNR
SNR
JUN
JUN
SNR
SNR
SNR

SNR
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR

M1
M1

DIV.

JUN
SNR
SNR
SNR
JUN

798,0
780,0
780,0
775,0
767,5
763,5
750,0
745,0
742,5
740,0
731,5
722,5
715,0
715,0

847,5
782,5
770,0
767,5
762,5
747,5
745,0
742,5

907,5
832,5
812,5
780,5
762,5
755,0
752,5
752,5
745,0
745,0

951,0
767,5

TOTAL

602,5
EQUIP
677,5
697,5
750,0
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(TOTAL verificado) rev. 28/08/2024

PARTICIPANTES
CLUB M
1 ALMERIA BARBELL CLUB 1
2 BANZAI STRENGTH CARTAGENA 1
3 BASIC STRENGTH Cadiz 3
4 BERSERKERS Toledo 6
5 CANARY STRENGTH 2
6 DT POWER Madrid 3
7 ECLIPSE POWERLIFTING Ciudad Real 1
8 EDUARDO RALLO Madrid 1
9 EFFICIENT STRENGTH Almeria 1
10  ELITE BOLLULLOS 1
11 ELITE LIFTERS Valencia 1
12 ENTRENA INTENSO Madrid 1
13 EXITO28 Madrid 1
14  FEDERACION CATALANA 1
15  FENIX GALICIA POWER 4
16 FORCA LAIESKEN Barcelona 1
17 FUERZA GUANCHE Canarias 3
18  FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 3
19  FUERZA KB Baleares 1
20  FUERZA NAZARI Granada 1
21  GR STRENGTH TORRENT Valencia 1
22 GRANDA Madrid 2
23 IRON TEAM Elche 1
24 MAD POWERLIFTING Madrid 1
25 MOONSTONE BARBELL Sabadell 1
26 MOUNTAIN STRENGTH Granada 2
27  OLYMPIA BARCELONA 1
28 POWER SAN VICENTE 1
29  POWERLIFTING NAVARRA 2
30 POWERLIFTING SALAMANCA
31 RAW BARBELL CLUB Bizkaia 1
32 RV STRENGTH Huelva 17
33  SOUTHWEST POWERLIFTING Madrid 1
34  SPECIFIC STRENGTH Madrid 1
35  SUNDAY POWER Madrid 1
36  THE NEW ERA TEAM Barcelona 1
37  THE PRMODE Granada 2
38  VALKYRIA PT Valladolid 1
39  ZARAGOZA BARBELL 1
TOTAL: 75
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